
Projekt 
 
z dnia  13 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.947.166,93 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               32.562.243,43 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                6.384.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.693.857,67 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.818.522,67 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.875.335,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E270CE2-36E2-4A29-B363-227087BF9A83. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 75/2022 z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 287 580,00 18 480,00 1 306 060,00

85395 Pozostała działalność 1 287 580,00 18 480,00 1 306 060,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

336 680,00 18 480,00 355 160,00

Razem: 38 928 686,93 18 480,00 38 947 166,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E270CE2-36E2-4A29-B363-227087BF9A83. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 75/2022 z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 291 073,00 18 480,00 1 309 553,00

85395 Pozostała działalność 1 291 073,00 18 480,00 1 309 553,00

3110 Świadczenia społeczne 334 857,00 18 480,00 353 337,00

Razem: 39 675 377,67 18 480,00 39 693 857,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E270CE2-36E2-4A29-B363-227087BF9A83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

